



Revisionscentret Ribe
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe

T 7542 0955

F 7542 3737

E info@reviribe.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

Nørgaard IC ApS
Jyngehusene 30 A
Koldkær
9370 Hals

CVR nr. 29 68 55 68

Årsrapport for 1. oktober 2015 – 30. september 2016

Godkendt på generalforsamlingen den 14. marts 2017

Som dirigent:

Frank Nørgaard

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4 - 6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8 - 11
Resultatopgørelse for 1. oktober 2015 – 30. september 2016.....	12
Balance pr. 30. september 2016.....	13 - 14
Noter.....	15 - 16

Selskabsoplysninger

Selskabet Nørgaard IC ApS
Jyngehusene 30 A
Koldkær
9370 Hals

CVR-nr.: 29 68 55 68
Etableret: 5. juli 2006
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Direktør Frank Nørgaard

Kreditinstitut Spar Nord
Borgergade 36
8600 Silkeborg

Revision Revisionscentret Ribe
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Industrivej 50
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er smedevirksomhed og industrimontage i Danmark og Norge.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tidligere år indregnet aktiviteten i Norge under indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i resultatopgørelsen samt målt kapitalandele i tilknyttede virksomheder i balancen.

Anvendt regnskabspraksis er i år ændret, således at resultatet, aktiver og forpligtelser af selskabets norske aktiviteter er indregnet og målt i resultatopgørelsen og balancen linje for linje.

Sammenligningstallene er ændret, således at resultatet, aktiver og forpligtelser er indregnet og målt for perioden 1. oktober 2014 – 30. september 2015. Regnskabsposterne er omregnet til valutakursen den 30. september 2015.

Dette års resultat, aktiver og forpligtelser er indregnet og målt for perioden 1. oktober 2015 – 30. september 2016. Regnskabsposterne er omregnet til valutakursen den 30. september 2016.

Ændringen påvirker "Overført resultat" positivt med tkr. 2.023, som flyttes fra "Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode", som nedsættes med tkr. 2.032. Ændringen påvirker netto en nedsættelse af egenkapital med tkr. 9. Ændringen er indregnet direkte på egenkapitalen primo, og sammenligningstallene er tilpasset.

For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til afsnittet "Ændring i anvendt regnskabspraksis" i anvendt regnskabspraksis.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 424.110, og egenkapitalen udgør herefter kr. 2.199.810.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		2.048.623	5.641.481
Personaleomkostninger	1	<u>-2.575.765</u>	<u>-5.081.230</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-527.142	560.251
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-42.671</u>	<u>-45.063</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-569.813	515.188
Andre finansielle indtægter		157.452	24.667
Andre finansielle omkostninger		<u>-12.378</u>	<u>-67.266</u>
RESULTAT FØR SKAT		-424.739	472.589
Skat af årets resultat		<u>629</u>	<u>-244.677</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-424.110</u></u>	<u><u>227.912</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-424.110</u>	<u>227.912</u>
Disponeret i alt		<u><u>-424.110</u></u>	<u><u>227.912</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.724	94.395
Materielle anlægsaktiver i alt		51.724	94.395
ANLÆGSAKTIVER I ALT		51.724	94.395
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.014	471.555
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	33.984
Andre tilgodehavender		6	12.947
Udskudt skatteaktiv		9.900	110
Periodeafgrænsningsposter		4.209	0
Tilgodehavender i alt		199.129	518.596
Værdipapirer og kapitalandele		12.800	15.316
Likvide beholdninger		2.560.375	3.162.629
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		2.772.304	3.696.541
AKTIVER I ALT		2.824.028	3.790.936

Balance pr. 30. september 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>2.074.810</u>	<u>2.498.920</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u><u>2.199.810</u></u>	<u><u>2.623.920</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Selskabsskat	3	<u>0</u>	<u>10.965</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>0</u></u>	<u><u>10.965</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	33.876
Selskabsskat		11.995	250.301
Anden gæld		<u>612.223</u>	<u>871.874</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>624.218</u></u>	<u><u>1.156.051</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>624.218</u></u>	<u><u>1.167.016</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.824.028</u></u>	<u><u>3.790.936</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
1. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	2.285.569	4.524.419
Pensioner	95.815	205.397
Andre omkostninger til social sikring mv.	89.929	75.535
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>104.452</u>	<u>275.879</u>
I alt	<u><u>2.575.765</u></u>	<u><u>5.081.230</u></u>
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit		
Danmark	4	
Norge	<u>9</u>	
I alt	<u><u>13</u></u>	
 2. <u>EGENKAPITAL</u>		
<u>Virksomhedskapital</u>		
Saldo ved årets begyndelse	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
I alt	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>125.000</u></u>
 <u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</u>		
Saldo ved årets begyndelse	0	2.031.655
Korrektion primo	<u>0</u>	<u>-2.031.655</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
 <u>Overført resultat</u>		
Saldo ved årets begyndelse	2.498.920	437.190
Korrektion primo	0	1.833.818
Overført jf. resultat anvendelsen	<u>-424.110</u>	<u>227.912</u>
I alt	<u><u>2.074.810</u></u>	<u><u>2.498.920</u></u>
 Egenkapital i alt	<u><u>2.199.810</u></u>	<u><u>2.623.920</u></u>
 3. <u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u>		
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder indenfor 1 år:		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

6. EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen.

7. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.